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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
02.04.2022 - 13:58 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 12.06.2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 16 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015

FINA A Standard Entry Times : 1:59.76  /  FINA B Standard Entry Times : 2:03.95
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 2:18.14 562 B Q
100m: 1:04.72 1:04.72 200m: 2:18.14 1:13.42

2. Haris Šuta 19 Bosna, SA 2:26.43 471 A Q
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:26.43 1:17.34

3. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:28.48 452 C Q
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:28.48 1:18.92

4. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 2:33.71 407 B Q
100m: 1:10.61 1:10.61 200m: 2:33.71 1:23.10

5. Urban Krepel 17 Velenje, VE 2:34.42 402 B Q
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:34.42 1:19.42

6. Nik Ramšak Rotenhajzer 17 Velenje, VE 2:34.77 399 B Q
100m: 1:09.39 1:09.39 200m: 2:34.77 1:25.38

7. Rok Klepec Vabič 18 Branik, MA 2:36.11 389 B Q
100m: 1:13.28 1:13.28 200m: 2:36.11 1:22.83

8. Mahir Dinar 14 GKVS SA, SA 2:36.24 388 D Q
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:36.24 1:24.00

9. Jan Mrkonjič 17 Velenje, VE 2:44.00 335 B Q
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:44.00 1:25.89

10. Timam Ramić 16 Velež, MO 2:46.13 323 C R
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:46.13 1:21.90

11. Tahir Zukić 12 Sport Time, SA 2:54.82 277 E R
100m: 1:21.69 1:21.69 200m: 2:54.82 1:33.13

12. Leon Rejc 13 Aqua, SA 3:10.48 214 D
100m: 1:30.90 1:30.90 200m: 3:10.48 1:39.58

13. Joško Rozić 11 Orka, MO 3:12.56 207 E
100m: 1:31.63 1:31.63 200m: 3:12.56 1:40.93

14. Ivan Drlja 12 Orka, MO 3:46.45 127 E
100m: 1:48.72 1:48.72 200m: 3:46.45 1:57.73

15. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 3:54.68 114 E
100m: 1:49.92 1:49.92 200m: 3:54.68 2:04.76

16. Imran Halilović 9 Novi Grad, SA 3:59.63 107 E
100m: 1:55.37 1:55.37 200m: 3:59.63 2:04.26

17. Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA 4:07.72 97 E
100m: 2:04.66 2:04.66 200m: 4:07.72 2:03.06
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 2:18.14 562 B Q
100m: 1:04.72 1:04.72 200m: 2:18.14 1:13.42

2. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 2:33.71 407 B Q
100m: 1:10.61 1:10.61 200m: 2:33.71 1:23.10

3. Urban Krepel 17 Velenje, VE 2:34.42 402 B Q
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:34.42 1:19.42

4. Nik Ramšak Rotenhajzer 17 Velenje, VE 2:34.77 399 B Q
100m: 1:09.39 1:09.39 200m: 2:34.77 1:25.38

5. Rok Klepec Vabič 18 Branik, MA 2:36.11 389 B Q
100m: 1:13.28 1:13.28 200m: 2:36.11 1:22.83

6. Jan Mrkonjič 17 Velenje, VE 2:44.00 335 B Q
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:44.00 1:25.89

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:28.48 452 C Q
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:28.48 1:18.92

2. Timam Ramić 16 Velež, MO 2:46.13 323 C R
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:46.13 1:21.90

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mahir Dinar 14 GKVS SA, SA 2:36.24 388 D Q
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:36.24 1:24.00

2. Leon Rejc 13 Aqua, SA 3:10.48 214 D
100m: 1:30.90 1:30.90 200m: 3:10.48 1:39.58

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Tahir Zukić 12 Sport Time, SA 2:54.82 277 E R
100m: 1:21.69 1:21.69 200m: 2:54.82 1:33.13

2. Joško Rozić 11 Orka, MO 3:12.56 207 E
100m: 1:31.63 1:31.63 200m: 3:12.56 1:40.93

3. Ivan Drlja 12 Orka, MO 3:46.45 127 E
100m: 1:48.72 1:48.72 200m: 3:46.45 1:57.73

4. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 3:54.68 114 E
100m: 1:49.92 1:49.92 200m: 3:54.68 2:04.76

5. Imran Halilović 9 Novi Grad, SA 3:59.63 107 E
100m: 1:55.37 1:55.37 200m: 3:59.63 2:04.26

6. Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA 4:07.72 97 E
100m: 2:04.66 2:04.66 200m: 4:07.72 2:03.06

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

